
 

 Oznámení o výběru dodavatele 

1 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

 

 

„Přístavba, stavební úpravy a střešní nástavba ZŠ Slatinice 
– OPAKOVÁNÍ II.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 Oznámení o výběru dodavatele 

2 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Obec Slatinice 
Sídlo zadavatele: Slatinice č.p. 50, 783 42 Slatinice 
IČO: 002 99 456 
Osoba oprávněná jednat: Bc. Mikmek Ondřej, starosta obce 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona níže uvedená osoba zastupující 
zadavatele na základě uzavřené příkazní smlouvy a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel"). 

Název: ARL INNOVATION s.r.o 
Sídlo: Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc 
IČ: 017 44 828 

2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Přístavba, stavební úpravy a střešní nástavba ZŠ Slatinice – 
OPAKOVÁNÍ II. 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce podle § 14 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
zákon) 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka podle § 26 zákona, zadána 
v podlimitním režimu 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona 

3 Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel tímto oznamuje, že rozhodl usnesením Rady obce Slatinice č. 1/32RO/2024 ze dne 24. 10. 
2024 o výběru o výběru dodavatele, v rámci shora označené veřejné zakázky. 

4 Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 
č. Obchodní firma, sídlo IČO 

1. 
PSS Přerovská stavební a.s., Skopalova 2861/7, Přerov I-Město, 75002 
Přerov 

277 69 585 

2. WEISSTAW s.r.o., Legionářská 1319/10, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 055 32 914 

5 Popis hodnocení nabídek 

5.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Nabídka 
č. 

Obchodní firma, sídlo IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Nabídková 
cena v Kč s 

DPH 



 

 Oznámení o výběru dodavatele 

3 

 

1. 
PSS Přerovská stavební a.s., 
Skopalova 2861/7, Přerov I-
Město, 75002 Přerov 

277 69 585 00,000480  32  39 300 800,00 

2. 
WEISSTAW s.r.o., Legionářská 
1319/10, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 

055 32 914 27 288 342,44 33 018 894,35 

5.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a ustanovením § 114 zákona provedl hodnocení nabídek 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek v souladu 
§ 114, odst. 2 zákona podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

5.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 
Nabídky budou podle výše nabídkové ceny seřazeny od nejnižší po nejvyšší, přičemž ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

5.4 Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma, sídlo 
IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Nabídková cena 
v Kč s DPH 

1. 
WEISSTAW s.r.o., Legionářská 
1319/10, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 

055 32 914 27 288 342,44 33 018 894,35 

2. 
PSS Přerovská stavební a.s., 
Skopalova 2861/7, Přerov I-
Město, 75002 Přerov 

277 69 585 00,000480  32  39 300 800,00 

6 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

- Čestné prohlášení ze dne 7. 11. 2024 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis z veřejné části obchodního rejstříku 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Osvědčení o autorizace č. 34004 

 

 



 

 Oznámení o výběru dodavatele 

4 

 

Kritéria technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Formulář Seznam stavebních 
- Osvědčení objednatele o řádném plnění s názvem “ Výstavba BD s pečovatelskou službou B.j 

19 PB – PČB Rýmařov“ 
- Osvědčení objednatele o řádném plnění s názvem “ Obec Libina – Komunitní centrum Libina“ 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Formulář Realizační tým 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 
 
Stavbyvedoucí – Ing. Jan Hrubý 

- Osvědčení o autorizaci č. 34004 
- Čestné prohlášení o odborné kvalifikaci (referenci) 
- Čestné prohlášení o délce praxe 

7 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka, kterou podala společnost WEISSTAW s.r.o., Legionářská 1319/10, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc, IČO 055 32 914 je nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, jedná se tudíž o 
nabídku ekonomicky nejvýhodnější. 

8 Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Dodavatel se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli podle ustanovení § 243 
zákona. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 
V Olomouci, dne: viz. el. podpis 
 
 
 
 
 
Ing. Miloš Axmann, MBA 
Zastupující zadavatel 
 
ARL INNOVATION s.r.o. 
Horní náměstí 12/19 
779 00 Olomouc 

 

 

 

 


		2024-11-07T16:39:25+0100




